
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/203/2022 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 15.327,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  15.327,52 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 13.537.324,52 zł,w tym: 

-  dochody bieżące    13.517.324,52 zł, 

-  dochody majątkowe    20.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 15.327,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.327,52 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 14.747.324,52 złw tym: 

-  wydatki bieżące 13.509.324,52 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.238.000,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022,  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5193



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5193



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 307,00 27 582,00

Urzędy wojewódzkie 27 307,00 27 582,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

27 307,00 27 582,00

758 Różne rozliczenia 5 848 886,00 5 858 615,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 132 485,00 3 142 214,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 132 485,00 3 142 214,00

801 Oświata i wychowanie 720 340,08 724 466,08

Szkoły podstawowe 0,00 26,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 26,00

Pozostała działalność 178 272,08 182 372,08

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 4 100,00

855 Rodzina 3 106 000,00 3 107 197,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 739 000,00 1 740 147,52

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 647,52

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 2

85503 50,00

2010 50,00

0920 500,00

2910 647,52

1 197,52

85502 1 147,52

80195 4 100,00

0960 4 100,00

80101 26,00

0610 26,00

2920 9 729,00

4 126,00

9 729,00

75801 9 729,00

75011 275,00

2010 275,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/203/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 lutego 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5193



13 521 997,00 13 537 324,52Razem: 15 327,52

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5193



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 707 866,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 112 300,00

Zakup energii 33 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 566,00

Zakup energii 82 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Różne opłaty i składki 800,00

Transport i łączność 324 713,00

Drogi publiczne powiatowe 12 213,00

Różne opłaty i składki 5 500,00

Pozostałe odsetki 0,00

Drogi publiczne gminne 12 500,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 2 010 998,92

Urzędy wojewódzkie 27 307,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 077,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 852 691,92

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Oświata i wychowanie 5 964 535,08

Szkoły podstawowe 3 930 909,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 944,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 499 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 158 100,00

Zakup energii 47 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 960,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 865 114,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 207 898,0080103 -200,00 1 207 698,00

BeSTia Strona 1 z 3

4710 -94,34 16 865,66

4790 2 803,96 1 867 917,96

4210 26,00 158 126,00

4260 -3 500,00 43 500,00

4110 -154,37 499 325,63

4120 -21,25 52 688,75

80101 -1 540,00 3 929 369,00

3020 -600,00 142 344,00

4170 16 846,97 51 846,97

801 13 855,00 5 978 390,08

75023 0,00 1 852 691,92

4040 -16 846,97 83 153,03

75011 275,00 27 582,00

4010 275,00 23 352,00

4430 3 000,00 3 000,00

750 275,00 2 011 273,92

4580 250,00 250,00

60016 3 000,00 15 500,00

60014 10 972,00 23 185,00

4430 10 722,00 16 222,00

4430 500,00 1 300,00

600 13 972,00 338 685,00

6060 -20 000,00 100 000,00

01095 500,00 3 500,00

4260 -21 472,00 60 528,00

4430 2 000,00 6 000,00

4260 -3 000,00 30 000,00

01044 -39 472,00 544 094,00

010 -41 972,00 665 894,00

01043 -3 000,00 109 300,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/203/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5193



Zakup energii 19 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 424 847,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Pozostała działalność 181 272,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 355,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 180,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,65

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 521,98

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 442,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 663,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 3 341 591,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 739 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210 50,00 50,00

BeSTia Strona 2 z 3

4580 500,00 500,00

85503 50,00 50,00

85502 1 147,52 1 740 147,52

2910 647,52 647,52

3260 1 200,00 1 200,00

855 1 197,52 3 342 788,52

85415 0,00 3 000,00

3240 -1 200,00 1 800,00

4799 7 722,06 44 385,66

854 0,00 3 000,00

4240 1 408,00 1 408,00

4719 500,00 942,05

4210 620,00 620,00

4219 -2 704,77 1 817,21

4170 1 543,80 4 543,80

4190 332,00 332,00

4120 24,60 24,60

4129 282,71 1 213,36

4110 171,60 171,60

4119 -300,00 7 880,88

80195 4 100,00 185 372,08

4019 -5 500,00 1 855,91

4710 135,00 135,00

4790 9 000,00 9 000,00

4110 1 540,00 1 540,00

4120 220,00 220,00

80149 11 495,00 12 495,00

3020 600,00 600,00

4260 3 500,00 23 000,00

4790 -3 700,00 421 147,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5193



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 772 560,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 678 060,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

Zakup usług pozostałych 605 972,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 644 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 494 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Kultura fizyczna 24 100,00

Obiekty sportowe 24 100,00

Różne opłaty i składki 0,00

14 731 997,00Razem: 15 327,52 14 747 324,52

BeSTia Strona 3 z 3

92601 2 000,00 26 100,00

4430 2 000,00 2 000,00

6050 20 000,00 460 000,00

926 2 000,00 26 100,00

4300 2 000,00 7 000,00

4430 4 000,00 4 000,00

921 26 000,00 670 000,00

92109 26 000,00 520 000,00

4040 -2 339,00 1 861,00

4300 2 339,00 608 311,00

900 0,00 772 560,00

90002 0,00 678 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5193



Załącznik  Nr  3

do Uchwały Nr XXIX/203/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia  28 lutego 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 26 266,00 6 266,00 20 000,00 UG

2.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

3.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 

Domanicach
010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

4. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 100 000,00 100 000,00 UG

5.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 12 000,00 12 000,00 UG

6.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy  w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 300 000,00 300 000,00 UG

7.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie                         e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla 

Samorządu Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 21 734,00 21 734,00 UG

8.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

9.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

10. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 350 000,00 350 000,00 UG

11.
Adaptacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach 

Dużych jako miejsca spotkań mieszkańców Gminy Domanice
921 92109 6050 110 000,00 110 000,00 UG

1 238 000,00 28 000,00 1 210 000,00 XOgółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki
Środki z 

Funduszu COVID

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

DziałLp.

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5193



 

 
 Załącznik Nr 4 

                                                                                        do Uchwały Nr XXIX/203/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2022 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.060 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.060 

    

2. Wydatki, w tym   678.060 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 45.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 1.861 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 8.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 1.300 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 9.440 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 200 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 608.311 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  200 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 2.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 1.248 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 500 

 

 

 

 

 

                                                                    

               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                               Halina Kolo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5193


	UCHWAŁA NR XXIX/203/2022 RADY GMINY DOMANICE z dnia 28 lutego 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-10T11:07:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




